[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___25.05.2022________  № __577___________________

г. Ершов
О внесении изменений

в постановление администрации ЕМР
от 27.08.2020 г. №713

        Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 12.05.2022 г. №№65-2022/Прдп248-22-20630020, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации Ершовского муниципального района  от 27.08.2020 г. №713 «Об утверждении муниципальной программы «Инвестиционное развитие Ершовского муниципального района на 2021-2025 годы» следующие изменения:
- в паспорте муниципальной программы в п. «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» слова «прогнозно» заменить словами «планируемое», далее по тексту приложения к постановлению слова «прогнозно» исключить.
	Глава Ершовского муниципального района                               С.А. Зубрицкая

· Г